
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 112 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 30'' POLITECNICA 0,000
2 134 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 39'' AUTONOMA 1,297
3 115 LAURA BENGURIA PUEBLA 13' 01'' ALCALA 3,033
4 114 LORENA LORENZO SANCHEZ 13' 06'' COMPLUTENSE 4,198
5 145 VIRGINIA MARTIN FOCES 13' 16'' COMPLUTENSE 5,528
6 116 AMANDA DEL PRADO SERRANO 13' 20'' CARLOS III 6,660
7 191 NOELIA PACHECO GONZALEZ 13' 36'' EUROPEA 8,198
8 113 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 50'' COMPLUTENSE 9,660
9 139 TANIA ROLDAN QUEIPO 13' 56'' REY JUAN CARLOS 10,858
10 197 DIANA GONZALEZ ABARISQUETA 14' 08'' AUTONOMA 12,264
11 140 CATALINA GIRALDO SOTO 14' 14'' POLITECNICA 13,462
12 110 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 26'' COMPLUTENSE 14,858
13 233 RUTH MARTINEZ GOMEZ 14' 32'' POLITECNICA 16,066
14 183 AURORA SEJAS LUENGO 14' 38'' POLITECNICA 17,264
15 199 CARLA BELEN GUTIERREZ SANCHEZ 14' 49'' AUTONOMA 18,627
16 135 LAURA TEJEDOR FUENTES 15' 19'' COMPLUTENSE 20,627
17 190 CAROLINA PACHECO GONZALEZ 15' 28'' AUTONOMA 21,924
18 109 MARIA ISABEL YAGUE LOBO 15' 32'' COMPLUTENSE 23,066
19 165 MONICA RAMIREZ GARCIA 15' 35'' COMPLUTENSE 24,165
20 179 CAROLINA LOPEZ CHAVES 15' 41'' CARLOS III 25,363
21 226 ANJA KATHARINA WINTER 15' 48'' COMILLAS 26,594
22 192 MARIA ELENA MARTINEZ MOYA 15' 58'' COMPLUTENSE 27,924
23 195 BARBARA LOA BARBERO 16' 00'' REY JUAN CARLOS 29,000
24 80 SHEILA GIL LORILLA 16' 29'' CARLOS III 30,957
25 151 LAURA SOTOCA CONTRERAS 16' 45'' REY JUAN CARLOS 32,495
26 167 PILAR AYALA JIMENO 16' 48'' CAMILO JOSE CELA 33,594
27 193 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 16' 53'' REY JUAN CARLOS 34,759
28 198 GEMA SAEZ RODRIGUEZ 17' 00'' ALCALA 36,000
29 63 NEREA RODRIGUEZ PEDRAZA 17' 03'' SAN PABLO 37,099
30 196 SILVIA ARRIBAS SANTOS 17' 06'' AUTONOMA 38,198
31 146 MARIA MUÑOZ SERRANO 17' 16'' AUTONOMA 39,528
32 102 ANA CIREROL CLAVEROL 17' 50'' ALFONSO X 41,660
33 123 BEATRIZ DIAZ-CONCHA RUIZ DE LIRA 18' 15'' CARLOS III 43,495
34 194 TANIA MORENO DEL SAZ 18' 32'' POLITECNICA 45,066
35 166 EVA GLORIA GOMEZ RODRIGUEZ 18' 44'' CARLOS III 46,462
36 105 CORINA VALENCIA GARCIA 18' 51'' CARLOS III 47,693
37 156 CHARA MARTINEZ 19' 32'' COMILLAS 50,066
38 180 EVA MARIA RODRIGUEZ GARCIA 19' 38'' REY JUAN CARLOS 51,264
39 215 MAITANE FATOOREHCHI PEREZ DE MENDIGUREN 20' 21'' ALCALA 53,693
40 77 EVA LOPEZ LENDINEZ 20' 39'' POLITECNICA 55,297
41 83 MONICA GARCIA NEBREDA 22' 48'' REY JUAN CARLOS 60,594
42 81 SARA BERNABE MORODO 25' 16'' COMILLAS 66,528
43 82 MARINA FERNANDEZ MARTINO 25' 18'' COMILLAS 67,594

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 114 LORENA LORENZO SANCHEZ 13' 06'' COMPLUTENSE
5 145 VIRGINIA MARTIN FOCES 13' 16'' COMPLUTENSE
8 113 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 50'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 112 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 30'' POLITECNICA
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1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 17 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 25 PUNTOS
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11 140 CATALINA GIRALDO SOTO 14' 14'' POLITECNICA
13 233 RUTH MARTINEZ GOMEZ 14' 32'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 134 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 39'' AUTONOMA
10 197 DIANA GONZALEZ ABARISQUETA 14' 08'' AUTONOMA
15 199 CARLA BELEN GUTIERREZ SANCHEZ 14' 49'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 116 AMANDA DEL PRADO SERRANO 13' 20'' CARLOS III
20 179 CAROLINA LOPEZ CHAVES 15' 41'' CARLOS III
24 80 SHEILA GIL LORILLA 16' 29'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 139 TANIA ROLDAN QUEIPO 13' 56'' REY JUAN CARLOS
23 195 BARBARA LOA BARBERO 16' 00'' REY JUAN CARLOS
25 151 LAURA SOTOCA CONTRERAS 16' 45'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 115 LAURA BENGURIA PUEBLA 13' 01'' ALCALA
28 198 GEMA SAEZ RODRIGUEZ 17' 00'' ALCALA
39 215 MAITANE FATOOREHCHI PEREZ DE MENDIGUREN 20' 21'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
21 226 ANJA KATHARINA WINTER 15' 48'' COMILLAS
37 156 CHARA MARTINEZ 19' 32'' COMILLAS
42 81 SARA BERNABE MORODO 25' 16'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 112 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 30'' POLITECNICA  3' 54''
2 134 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 39'' AUTONOMA  3' 57''
3 115 LAURA BENGURIA PUEBLA 13' 01'' ALCALA  4' 04''
4 114 LORENA LORENZO SANCHEZ 13' 06'' COMPLUTENSE  4' 05''
5 145 VIRGINIA MARTIN FOCES 13' 16'' COMPLUTENSE  4' 08''
6 116 AMANDA DEL PRADO SERRANO 13' 20'' CARLOS III  4' 10''
7 191 NOELIA PACHECO GONZALEZ 13' 36'' EUROPEA  4' 15''
8 113 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 50'' COMPLUTENSE  4' 19''
9 139 TANIA ROLDAN QUEIPO 13' 56'' REY JUAN CARLOS  4' 21''
10 197 DIANA GONZALEZ ABARISQUETA 14' 08'' AUTONOMA  4' 25''
11 140 CATALINA GIRALDO SOTO 14' 14'' POLITECNICA  4' 26''
12 110 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 26'' COMPLUTENSE  4' 30''
13 233 RUTH MARTINEZ GOMEZ 14' 32'' POLITECNICA  4' 32''
14 183 AURORA SEJAS LUENGO 14' 38'' POLITECNICA  4' 34''
15 199 CARLA BELEN GUTIERREZ SANCHEZ 14' 49'' AUTONOMA  4' 37''
16 135 LAURA TEJEDOR FUENTES 15' 19'' COMPLUTENSE  4' 47''
17 190 CAROLINA PACHECO GONZALEZ 15' 28'' AUTONOMA  4' 50''
18 109 MARIA ISABEL YAGUE LOBO 15' 32'' COMPLUTENSE  4' 51''
19 165 MONICA RAMIREZ GARCIA 15' 35'' COMPLUTENSE  4' 52''
20 179 CAROLINA LOPEZ CHAVES 15' 41'' CARLOS III  4' 54''
21 226 ANJA KATHARINA WINTER 15' 48'' COMILLAS  4' 56''
22 192 MARIA ELENA MARTINEZ MOYA 15' 58'' COMPLUTENSE  4' 59''
23 195 BARBARA LOA BARBERO 16' 00'' REY JUAN CARLOS  5' 00''
24 80 SHEILA GIL LORILLA 16' 29'' CARLOS III  5' 09''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMILLAS 2010-11

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 27 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 50 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 57 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 70 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 100 PUNTOS
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25 151 LAURA SOTOCA CONTRERAS 16' 45'' REY JUAN CARLOS  5' 14''
26 167 PILAR AYALA JIMENO 16' 48'' CAMILO JOSE CELA  5' 15''
27 193 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 16' 53'' REY JUAN CARLOS  5' 16''
28 198 GEMA SAEZ RODRIGUEZ 17' 00'' ALCALA  5' 18''
29 63 NEREA RODRIGUEZ PEDRAZA 17' 03'' SAN PABLO  5' 19''
30 196 SILVIA ARRIBAS SANTOS 17' 06'' AUTONOMA  5' 20''
31 146 MARIA MUÑOZ SERRANO 17' 16'' AUTONOMA  5' 23''
32 102 ANA CIREROL CLAVEROL 17' 50'' ALFONSO X  5' 34''
33 123 BEATRIZ DIAZ-CONCHA RUIZ DE LIRA 18' 15'' CARLOS III  5' 42''
34 131 RAQUEL BRIME VILLAR 18' 19'' UNED  5' 43''
35 194 TANIA MORENO DEL SAZ 18' 32'' POLITECNICA  5' 47''
36 98 CHARO LOPEZ CHACON 18' 40'' UNED  5' 50''
37 166 EVA GLORIA GOMEZ RODRIGUEZ 18' 44'' CARLOS III  5' 51''
38 105 CORINA VALENCIA GARCIA 18' 51'' CARLOS III  5' 53''
39 156 CHARA MARTINEZ 19' 32'' COMILLAS  6' 06''
40 180 EVA MARIA RODRIGUEZ GARCIA 19' 38'' REY JUAN CARLOS  6' 08''
41 215 MAITANE FATOOREHCHI PEREZ DE MENDIGUREN 20' 21'' ALCALA  6' 21''
42 91 ANA REY MACRIDACHIS 20' 26'' UNED  6' 23''
43 77 EVA LOPEZ LENDINEZ 20' 39'' POLITECNICA  6' 27''
44 83 MONICA GARCIA NEBREDA 22' 48'' REY JUAN CARLOS  7' 07''
45 81 SARA BERNABE MORODO 25' 16'' COMILLAS  7' 53''
46 82 MARINA FERNANDEZ MARTINO 25' 18'' COMILLAS  7' 54''
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